

Årsredovisning för
Lena Coulibaly AB

559210-1090

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Coulibaly
Styrelseledamot

2022-08-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lena Coulibaly AB, 559210-1090, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm jobbar med konsultation och rådgivning inom bla marknadskompetens och branschinsikter, strategisk affärsutveckling, global försäljning och ledarskapsfrågor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året varit betydligt mindre omfattande än tidigare år. Det stora avtalet som var verksamhetens huvudsyssla är avslutat och omsättningen har därmed minskat väsentligt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	274 768	1 575 314	1 535 187
Resultat efter finansiella poster	-225 231	482 264	744 450
Soliditet %	99	87	88

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	408 095	379 039
Utdelning		-290 000	
Balanseras i ny räkning		379 039	-379 039
Årets resultat			-225 231
Belopp vid årets utgång	50 000	497 134	-225 231

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	497 134
Årets resultat	-225 231
Summa	271 903

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	61 903
Summa	271 903

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2022-08-25

Lena Coulibaly

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		274 768	1 575 314
Övriga rörelseintäkter		0	582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		274 768	1 575 896
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 432	-116 429
Personalkostnader	2	-451 965	-960 396
Övriga rörelsekostnader		-1 602	-16 704
Summa rörelsekostnader		-499 999	-1 093 529
Rörelseresultat		-225 231	482 367
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-103
Summa finansiella poster		0	-103
Resultat efter finansiella poster		-225 231	482 264
Resultat före skatt		-225 231	482 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-103 225
Årets resultat		-225 231	379 039

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	125 957
Övriga fordringar		10 702	29 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga fordringar		10 702	165 247
Kassa och bank			
Kassa och bank		314 541	797 322
Summa kassa och bank		314 541	797 322
Summa omsättningstillgångar		325 243	962 569
SUMMA TILLGÅNGAR		325 243	962 569

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		497 134	408 095
Årets resultat		-225 231	379 039
Summa fritt eget kapital		271 903	787 134
Summa eget kapital		321 903	837 134
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36	14 558
Övriga skulder		3 304	110 877
Summa kortfristiga skulder		3 340	125 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		325 243	962 569

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beslut om avveckling har tagits av styrelsen och verksamheten beräknas vara helt avslutad under september 2022.

Underskrifter

Stockholm

Lena Coulibaly
Lena Coulibaly
Styrelseledamot

2022-08-25
Datum